Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2016 г.                                      с.Таштып                                                      № 470

Об организации транспортного движения
в с.Таштып, по ул. Ленина

В соответствии с  Федеральным Законом от 24.09.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании «Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Таштыпский сельсовет» утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Таштыпский сельсовет от 17.03.2006г. № 40, Уставом муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г. На основании коллективного обращения от жителей улицы Ленина,  Администрация Таштыпского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему транспортного движения по ул. Ленина. (Приложение 1).
2. Заведующему хозяйством Администрации Таштыпского сельсовета Салимову Р.Х. для организации одностороннего движения транспортных средств по ул. Ленина, установить дорожные знаки, согласно схемы транспортного движения.
3. Внести изменения в проект организации дорожного движения улицы с.Таштып.
          4. Настоящее  решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.
           5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Глава Таштыпского сельсовета                               А.А. Дьяченко